
                              ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW  WAŻNY OD 1 STYCZNIA  2017  
                                    ŻORY DWORZEC AUTOBUSOWY – PSZCZYNA SZPITAL

PRZYSTANKI D S 6 D 6 D 6 D D D S

Żory Dworzec Autobusowy 05:10 06:55 08:05 09:05 10:05 13:00 13:05 14:50 16:35 18:30 20:12

Żory Nowopszczyńska Rondo | | 08:09 | 10:09 13:04 13:09 14:54 16:39 18:34 20:16

Żory Pszczyńska Rondo 05:14 06:59 | 09:09 | | | | | | |

Żory Nowapszczyńska/Wyzw. 05:15 07:00 08:10 09:10 10:10 13:05 13:10 14:55 16:40 18:35 20:17

Kleszczów Lawendowa 05:16 07:01 08:12 09:11 10:12 13:07 13:12 14:57 16:42 18:37 20:19

Kleszczów Las 05:17 07:02 08:13 09:12 10:13 13:08 13:13 14:58 16:43 18:38 20:20

Kleszczów Targowisko 05:18 07:03 08:14 09:13 10:14 13:09 13:14 14:59 16:44 18:39 20:21

Rudziczka Bar 05:19 07:04 08:15 09:14 10:15 13:10 13:15 15:00 16:45 18:40 20:22

Rudziczka Sklep 05:20 07:05 08:16 09:15 10:16 13:11 13:16 15:01 16:46 18:41 20:23

Suszec II 05:21 07:06 08:17 09:16 10:17 13:12 13:17 15:02 16:47 18:42 20:24

Suszec BiSam 05:23 07:08 08:19 09:18 10:19 13:14 13:19 15:04 16:49 18:44 20:26

Suszec Branica 05:26 07:11 08:22 09:21 10:22 1317 13:22 15:07 16:52 18:47 20:29

Kobielice Kościół 05:29 07:14 08:25 09:24 10:25 13:20 13:25 15:10 16:55 18:50 20:32

Kobielice Medros 05:31 07:16 08:27 09:26 10:27 13:22 13:27 15:12 16:57 18:52 20:34

Radostowice Sklep 05:34 07:19 | 09:29 | | | | | | |

Radostowice Sklep | | 08:30 | 10:30 13:25 13:30 15:15 17:00 18:55 20:37

Stara Wieś Cegielnia | | 08:32 | 10:32 13:27 13:32 15:17 17:02 18:57 20:39

Czarków Obwodnica 05:36 07:21 | 09:31 | | | | | | |

Czarków Kościół 05:39 07:24 | 09:34 | | | | | | |

Czarków Obwodnica 05:42 07:27 | 09:37 | | | | | | |

Pszczyna Zamel Batalionów 05:45 07:30 | 09:40 | | | | | | |

Pszczyna St. Wieś Szkoła 05:48 07:33 08:35 09:43 10:35 13:30 13:35 15:20 17:05 19:00 20:42

Pszczyna Staromiejska 05:49 07:34 08:37 09:44 10:37 13:32 13:37 15:22 17:07 19:02 20:44

Pszczyna Szymanowskiego 05:51 07:36 08:38 09:46 10:38 13:33 13:38 15:23 17:08 19:03 20:45

Pszczyna Żorska 05:53 07:38 08:40 09:48 10:40 13:35 13:40 15:25 17:10 19:05 20:47

Pszczyna Szpital 05:55 07:40 08:42 09:50 10:42 13:37 13:42 15:27 17:12 19:07 20:49

Pszczyna Sokoła 05:57 07:42 08:44 09:52 10:44 13:39 13:44 15:29 17:14 19:09 20:51

                      
                     D– kursuje  od poniedziałku  do piątku oprócz Świąt
                     6– kursuje  w soboty
                     S- kursuje  w dni nauki szkolnej


